
 
 
 
   
 
 
 
 
 Ul.Vasil Glavinov br.12 *TCC PLAZA* Skopje,Makedonija 
 Tel: + 389 2 3228 406; fax: + 389 2 3109 072 
 Лиценца А рег. број 13 – 2617/2 
 www.travelhouse.com.mk; agencija@travelhouse.com.mk 

ПАМПОРОВО-БУГАРИЈА 
Зима 2009/ 2010 

   Ски центарот ПАМПОРОВО  се наоѓа на на западниот дел на планинскиот масив на Родопите на 1620 м надморска 
висина,оддалечен 240 км од Софија и 85 км од Пловдив, втор град по големина во Бугарија.Објектите се изградени на 1600м 
надморска висина , продолжувајки нагоре стигнувате до најголемиот врв Снежанка-1.926 м. Ски центарот има три едноседечки,една 
дво и едно троседечка жичара,како и поголем број на ски лифтови(тањир и сидро),како и беби лифтови со капацитет 6.000 скијачи на 
1ч. Има 17,5 км стази за алпско скијање,има и голем број на стази за нордиски дисциплини.Стазите се со различна тежина и ги 
задоволуваат и најпребирливите скијачи.Тука се наоѓаат повеќе ски школи и ски сервиси,но по центарот има распоредено и 11 ски 
гардероби. 
                                                                                                                                              

                                                                                                                        

 
Teл: 02 963 2000 
Mоб: 048 1843 
Моб: 088 621 286 

Општо  Ако тргнувате на скијање во Бугарија 
запишете си ги телефоните на службата за 
спасување: 

 
Валута – LEV (LV) 
Курс : 1 еур  = 1.95 лев 
Временска разлика  - еден час понапред 
(Македонија 12.00Ч – Бугарија 13.00 Ч)  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Име на ски стази Tежина на 
стаза 

Вкупна 
должина 

(m) 

Висинска 
разлика 

(m) 

1.Снежанка  
   (Снежанка-Јазовира) Средна 990 155 

2. Снежанка  
   Стената (Снежанка-
Студенец) 

Tешка-многу 
тешка 1.100 285 

3. Снежанка  
   (Снежанка-Два 
моста) 

Многу 
тешка-
тешка 

1.500 405 

4. Снежанка   
   (Снежанка-Ардашла) 

Многутешка-
тешка 2.200 476 

5. Снежанка  
   (Снежанка-Ардашла) 

Средно 
Тешка 3.100 476 

6. Снежанка  
   (Снежанка-
Студенец-Ардашла) 

Лесна 3.800 476 

7. Студенец- 
автобуска станица Средна 800 90 

Тип на ски-лифт  Должина (м) Висинска 
разлика (м) 

1. Авто гаража -
Студенец 500 130 

2. Студенец-
Снежанка 1.200 187 

3. 
Лифт покрај 
црната стаза The 
Wall 

600 180 

4. 
Лифт покрај 
црната стаза број  
4 

800 300 

5. Троседечка 
Малина-Снежанка 2.000 480 

6. Малина -
Студенец 1.700 270 

7. 
Лифтпокрај беби 
стазите на 
Малина 

150 150 

Тука се повеќе беби ски лифтови 

MOGUCNOST 

T 
Sofia    
Bor    
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ХОТЕЛ  

 
Термин 22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.0
2. - 
23.0

2. 

23.02. - 
01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03.  
-  

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 
Доплата 

 
VILLA  MALINA 3* 

 

Бр. 
Денови 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 Новогодишна вечера 

Ноќи 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 Возрасен дете 
Вила  1/4 НП 1276 1276 720 720 796 796 796 796 796 796 720 720 720 

55€ 
 

32 € Деца од 0-6год НП - - - - - - - - - - - - - 
Деца од 6-12 год НП 84 84 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 

ELENA 3* 
Термин 22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.0
2. - 
23.0

2. 

23.02. - 
01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
 -  

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 

Туристичка 
такса по 

лице на ден  
Доплата за ПП Услуга 

1/2  ПП 355 355 248 248 248 248 248 248 248 248 240 240 240 

1 € 
7 € 

(само во 
апартманите) 

1/1  ПП 458 458 323 323 323 323 323 323 323 323 301 301 301 
1/3 ПП 355 355 248 248 248 248 248 248 248 248 240 240 240 

АПП 1/2   НП 400 400 340 340 340 340 340 340 340 340 290 290 290 
АПП лукс 1/2   НП 420 420 361 361 361 361 361 361 361 361 331 331 331 

EVREDIKA 3*+ 
Термин  22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.0
2. - 
23.0

2. 

23.02. - 
01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
 -  

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 

Туристичка 
такса по 

лице на ден 

Задолжителна 
доплата за 

Новогодишна 
вечера  

Услуга  

1/2  ПП 441 441 298 298 298 298 298 298 298 298 298 273 273 
1 € 50 / 25€ 1/1 ПП 668 668 433 433 433 433 433 433 433 433 433 357 357 

АПП 2+2        НП 283 283 208 208 208 208 208 208 208 208 208 174 174 

ORLOVETS 5* 
Термин  22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03.  
-  

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 
 

Туристичка 
такса по 

лице на ден 

Задолжителна 
доплата за 

Новогодишна 
вечера 

Услуга  

1/2  ПП 592 592 458 458 391 391 458 458 458 458 391 391 391 1,1 € 75 / 37.5 € 1/1  ПП 1025 1025 643 643 525 525 643 643 643 643 525 525 525 
Легенда: НП – ноќевање со појадок , ПП – полупансион , Н – ноќевање 
НАПОМЕНА: Хотелската категоризација одговара за службената локална категоризација  

ELINA 3*  - Се наоѓа на 1 км од центарот. Хотелот има 5 спратови, лифт, 23 двокреветни соби, 4 
трокреветни , 4 стандардни апартмани и 4 лукс апартмани. Хотелот има ресторан , лоби бар, бар со 
камин, ноќен бар, конференциска сала, фитнес центар, сауна, џакузи , масажа и хидро масажа, сала 
со видео игри, пинг понг, сеф и менувачница. Сите соби се оремени со купатило, туш кабина , ТВ, 
мини бар, балкон.  

ОПИС НА ХОТЕЛИТЕ :  

EVREDIKA 3+* - Се наоѓа на 500 м од центарот, хотелот има 3 комплекса кој се поврзани меѓусебе. 
На располагање на гостите има ресторан, лоби бар, базен, фитнес сала, сауна, спортски центар, 
масажа, пинг понг, билијард. Сите соби се со купатило, телевизор, и телефон. Гостите на хотелот 
можат бесплатно да го користат базенот, салата за фитнес, шатл бус до скијачките терерни.  
 
 
 
 



 
 
ELINA PALACE 4*  - Луксузен хотел кој Ви овозможува да го почуствувате конфорот и 
фасцинантната природа. Хотелот се наоѓа во Пампорово во областа Малина, во непосредна 
близина на скијачките терени. Со самото тоа овозможува лесен пристап до скијачките атракции и 
одличен поглед на Сежанка тврдината . Хотелот има 20 студија и 5 апартмани со една спална соба 
– секој е доста конфорен и потполно опремен. Сите соби и апартмани имаат купатило со када, кујна, 
кабловска телевизија, телефон... Постојат многу  објекти , вклучувајќи ресторан и лоби бар, и двата во модерен стил во комбинација 
со типични Родовски елементи, затворен базен, масажа, паркинг.... 
 
ORLOVETS 5* - Се наоѓа во самиот центар , хотелот има 7 спрата, 98 двокреветни соби и 7 
апартмани. На располагање на гостите има ресторан, лоби бар, пиано бар, спа центар, затворен 
базен, сауна, парно купатило, солариум, паркинг. Собите се опремени со купатило, директен 
телефон, радио, сателитска програма,мини бар и фен за коса. 
  
 
ПОПУСТИ ЗА ДЕЦА:  
 

 
VILLA  MALINA 3* - Деца од 0-6 години на помошен лежај  -бесплатно 

Деца од 7-12 год на помошен лежај плаќаат12 еур до 05.01.2008 
 
 

ELЕNA 3* - Деца до 02 год бесплатно 
Деца од 02-12 год на помошен лежај 50% од цената на возрасните 

Деца од 02-12 год на регуларен лежај плаќаат 75% од цената на возрасните 
 
 

EVREDIKA 3*+ - Деца до 03 год бесплатно 
Деца 03-12 год на помошен лежај 50% од ценатана возрасните 

Деца од 03-12 год на регуларен лежај 70% од центата на возрасните 
 
 
 

ORLOVETS 5* - Деца до 2 год бесплатно 
Деца од 02-12 год на помошен лежај 50% од цената на возрасните 
Деца од 02-12 год на основен лежај 70% од цената на возрасните 

Tуристичката такса се плаќа на лице место и изнесув 1 еур на ден по лице без разлика на возраста и не влегува во цената на 
аранжманот, се плаќа на рецепција на хотелот. 
 
Програм на патувањето  

• ПРВ ДЕН  - пристигнување во Пампорово.  Сместување во хотел по избор од табелата.  
• ВТОР – ОСМИ ДЕН  - Престој во хотел или апартман по избор од табелата на база полупансион, ноќевање со појадок или 

ноќевање.Поаѓање за Скопје . Пристигнување во доцните вечерни часови.  
 
 
 
Автобуски превоз Скопје  - Пампорово – Скопје  

• Цената на повратен билет изнесува ____ по лице ( деца плаќаат полна цена доколку користат седиште) 
• Цената на билетот во еден правец изнесува ____ еур по лице ( деца плаќаат полна цена доколку користат седиште )  
Минимум 30 лица за реализација на превозот. За помал број на патници агенцијата го задржува правото да го реализира превозот 
со доплата . Во случај на откажување на превозот агенцијата е должна да го извести патникот 7 дена пред поаѓање. 

 
 



 Мини бус превоз Скопје – Пампорово – Скопје 
Превозот се врши со високотуристичко комбе со полна опрема(клима, аудио опрема) тип Volkswagen Krafter 2.0  

• Цената на повратен билет изнесува _____ еур по лице (деца плаќаат полна цена доколку користат седиште) 
• Цената на билетот во еден правец изнесува ____ еур по лице ( деца плаќаат полна цена доколку користат седиште) 

За реализација на превозот потребен е минимум 6 патника. Во случај на помал број патници агенцијата го задржува правото да го 
реализира превозот со доплата. Во случај на отказ на патувањето агенцијата е должна да го извести патникот 7 дена пред поаѓање.  
 
Цената на аранжманот вклучува:  

• Сместување во хотел по избор од табелата ( во најголем број пријавувањето во хотелите е во 14.00ч, а одјавување – 
напуштање на собите 11.00ч) 

• Организација на патувањето 
 
Цената на аранжманот не вклучува:  

• Автобуски / минибус  превоз на реалација Скопје – Пампорово – Скопје  
• Туристичката такса 
• Услугата за визирање_______ 
• Ски услугите во предпродажба 
• Задолжително патничко осигурување мкд 496,00 

 
Начин и услови на плаќање: 

• Цената на престојот во хотелите и превозот е искажана во еур, плаќањето се врши во денарска противвредност на денот на 
уплата според курсот на НБРМ 

• 30% депозит за резервација , остатокот се плаќа 15 дена пред поаѓање  
• Кредитни картички и готовина 

 
НАПОМЕНА : ЗА ОВА ПАТУВАЊЕ ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ НА Т.А. ТРАВЕЛ ХАУС И СКТМ, ВЕ МОЛИМЕ 
ПОБАРАЈТЕ ГИ ВО АГЕНЦИЈАТА !!!  
 
 
 
 

Dokumenti koi se potrebni za Grupna Turisti~ka Viza za Bugarija  
 
 
 

1. Uredno popolnet formular potpi{an od Klientot; 
2. Edna fotografija za paso{, so bela pozadina; 
3. Paso{ i kopija od paso{; 
4. Vau~er uredno popolnet i kopija; 
5. Osiguruvawe i kopija; 
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